
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Budowa, przebudowa i rozbudowa ulic w gminie Lubicz. 
nr referencyjny: ORG.271.01.2024 

  Lubicz Dolny, 26 stycznia 2024 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.01.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty 

w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

CZĘŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

TRANSBRUK Barczyńscy 

Sp. z o.o.  

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87 

– 152 Łubianka 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe DROBET 

Robert Bartnicki 

ul. Orla 36, 87 - 100 Toruń 

MARSZAL Zakład Usług 

Drogowych Lila Marszałkowska 

ul. Przelot 23A, 87 - 100 Toruń 

Sławomir Przyziółkowski 

BRUKBUD; STIHL Autoryzowany 

Dealer Sprzedaż Serwis 

Wynajem 

Zbożowa 35A/7, 87 - 100 Toruń 

 Oferowana cena (brutto) / okres przedłużenia gwarancji 

1 1 822 483,27 zł /24 m-ce 1 770 030,00 zł /24 m-ce 1 651 270,08 zł /24 m-ce 1 379 799,86 zł. /24 m-ce 

2 4 522 812,52 zł /24 m-ce - - 3 646 500,00 zł. /24 m-ce 

 


